Cuaderno No. 1 13.900 

Recibo Caja ORIP 

28 

02.Cuaderno No. 1. parte 2 

Carpeta 01. Cuaderno No. 1 18.900 

Agencias en derecho 

76 

03.Cuaderno No. 1. parte 3 

Carpeta 01. Cuaderno No. 1 3.000.000 

Subtotal   3.044.800 

Costas en un 80%   2.435.840 

Son:  Dos millones cuatrocientos treinta y cinco mil ochocientos cuarenta pesos M/Cte..  

Pereira, 10 de febrero de 2023.  

Juan Carlos Caicedo Díaz. 

Secretario  

A DESPACHO de la señorita Jueza, en la misma fecha. 

Juan Carlos Caicedo Díaz. 

Secretario

[...]

Estando debidamente ejecutoriada la providencia del 27 de abril de 2021 y proferido el 

auto de obedecimiento a lo dispuesto por el Superior, según lo estipulado en el art. 366 

del C.G.P., se APRUEBA la anterior liquidación de costas, efectuada por el Juzgado, 

la cual ascendió a un valor total de dos millones cuatrocientos treinta y cinco mil 

ochocientos cuarenta pesos ($2.435.840,oo.), a cargo del demandado.   

Por otro lado, el demandante había solicitado a su nombre, la restitución del 

Apartamento 501 y el parqueadero S-47 de la Unidad Residencial El Palmar de Pinares 

de esta ciudad, identificados con folios de matrícula 290-101838 y 290-101827.